GABINETE DO DEPUTADO CARLINHOS BESSA

REQUERIMENTO N° 1450/2022

ASSUNTO: REGIME DE URGÊNCIA

Senhor Presidente,

Senhoras Deputadas;

Senhores Deputados;

REQUEIRO, na forma regimental REGIME DE URGÊNCIA para o PROJETO DE

RESOLUÇÃO LEGISLATIVA n. 31/2022, oriundo da Mesa Diretora que – “ALTERA a Resolução

Legislativa n. 460 de 21 de outubro de 2009, que “Instituiu a Cota para Exercício de Atividade

Parlamentar”, e dá outras providencias.

PLENÁRIO DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO AMAZONAS, em 19 de abril de

2022.

CARLINHOS BESSA

DEPUTADO ESTADUAL – PV

PÁGINA 2

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 2C756E2E0009826F . CONSULTE EM http://aleam.ikhon.com.br/verificador

2022.10000.00000.9.014514 / Pg. 1

ASSINATURAS DIGITAIS

PÁGINA 2

BELARMINO LINS DE ALBUQUERQUE - DEPUTADO(A) -  EM 19/04/2022 12:05:56
ROBERTO MAIA CIDADE FILHO - PRESIDENTE -  EM 19/04/2022 11:50:05
DERMILSON CARVALHO DAS CHAGAS - DEPUTADO(A) -  EM 19/04/2022 11:45:02
FAUSTO VIEIRA DOS SANTOS JUNIOR - DEPUTADO(A) -  EM 19/04/2022 11:43:05
JOAO LUIZ ALMEIDA DA SILVA - DEPUTADO(A) -  EM 19/04/2022 11:43:03
THEREZINHA RUIZ DE OLIVEIRA - DEPUTADO(A) -  EM 19/04/2022 11:40:04
ADJUTO RODRIGUES AFONSO - DEPUTADO(A) -  EM 19/04/2022 11:39:37
CARLOS EDUARDO BESSA DE SA - DEPUTADO(A) -  EM 19/04/2022 11:35:58

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 2C756E2E0009826F . CONSULTE EM http://aleam.ikhon.com.br/verificador

2022.10000.00000.9.014514 / Pg. 2